
UCHWAŁA NR XXV/257/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych; 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20f pkt. 1 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Murowana 

Goślina.  

2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych 

w ust. 1 wyszczególniono w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/257/2013  

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
 
 
 
Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 
 

1) W ciągu drogi powiatowej w granicach administracyjnych miasta Murowana 

Goślina - ul. Gnieźnieńska: 

a) okolice skrzyżowania ulic: Gnieźnieńskiej i Stefana Motylewskiego – prawa  

i lewa strona, 

 

2) W ciągu komunikacyjnym drogi powiatowej 2393 P (Murowana Goślina - 

Boduszewo);  

a) Boduszewo I – w kierunku Murowanej Gośliny, na wysokości działki  

o nr ew. 70 obręb Boduszewo,  

b) Boduszewo II – w kierunku Boduszewa, na wysokości działki o nr ew. 139/6 

obręb Boduszewo,  

 

3) W ciągu komunikacyjnym drogi powiatowej Nr 2029P (Murowana Goślina –  

gr. powiatu) 

a) Długa Goślina – okolice cmentarza – prawa i lewa strona.   

 

 

 

                        

 


